Usr: supervisor

X

FRESNILLO

MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estados de Resultados

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/mar./2015 al 31/mar./2015

Fechay [10/sep./2015

hora de Impresién | 05:08 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

ACCESORIOS DE IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR P?BLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/mar. al 31/mar./2015

$14,870,323.66

$9,817,469.57
$14,981.99
$8,446,560.03
$1,017,759.24
$338,168.31

$4,809,970.67
$0.50
$239,229.84

$3,653.08
$43,940,250.47

$43,940,250.47
$21,983,635.00
$18,173,887.00

$3,782,728.47

$0.00
$0.00

$316,810.79

$316,810.79
$316,810.79

$0.00
$0.00

$59,127,384.92

$35,054,456.88
$22,590,122.08
$3,727,807.84
$8,736,526.96
$3,849,594.08
$0.00
$111,800.00
$3,694,794.08

$43,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$38,904,050.96

$20,223,333.96

25.14 %

16.60 %
0.02 %
14.28 %
1.72 %
0.57 %

8.13 %
0.00 %
0.40 %
0.00 %
74.31 %

74.31 %
37.18 %
30.73 %

6.39 %

0.00 %
0.00 %

0.53 %

0.53 %
0.53 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

59.28 %
38.20 %
6.30 %
14.77 %
6.51 %
0.00 %
0.18 %
6.24 %

0.07 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

65.79 %

34.20 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/mar./2015

$50,191,635.14

$35,011,764.47
$52,917.61
$30,083,881.68
$2,288,173.20
$2,586,791.98

$14,654,157.65
$18,688.55
$480,699.91
$26,324.56
$117,470,991.91

$116,895,291.91
$68,852,387.00
$36,347,774.00
$11,695,130.91

$575,700.00
$575,700.00

$1,886,507.06

$830,102.06
$830,102.06

$1,056,405.00
$1,056,405.00

5169,549,134.11

$107,696,648.71
$74,735,929.73
$9,843,092.83
$23,117,626.15
$10,403,178.41
$469,946.25
$1,737,500.00
$8,152,732.16

$43,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$118,099,827.12

$51,449,306.99

29.60 %

20.64 %
0.03 %
17.74 %
1.34 %
1.52 %

8.64 %
0.01 %
0.28 %
0.01 %
69.28 %

68.94 %
40.60 %
21.43 %

6.89 %

0.33 %
0.33 %

111 %

0.48 %
0.48 %

0.62 %
0.62 %

100.00 %

63.51%
44.07 %
5.80 %
13.63 %
6.13%
027 %
1.02 %
4.80 %

0.02 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

69.65 %

30.34 %
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